
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1010/

Código da publicação: 1010

Data da emissão do comprovante: 02/03/2025 17:23:10

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 437.780,00
Objeto:
Aquisição de produtos de panificação para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025.
Objeto: Aquisição de produtos de panificação para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 11/02/2025, as 09:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica S/Nº, Km
01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00PARECER DA CCI Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1010/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-produtos-de-panificacao-para-suprir-as-necessidades-da-prefeitura-municipal-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23b89fe9208e8ac859f167819255d05a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
28/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

28/02/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

28/02/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

21/02/2025 00:00:00MINUTA DE CONTRATO Baixar

30/01/2025 00:00:00DOD- DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

30/01/2025 00:00:00PARECER JURIDICO Baixar

30/01/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

30/01/2025 00:00:00PESQUISA DE PREÇOS Baixar

30/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/01/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250035/2025 A. K. L... 21/02/2025 21/02/2026 R$ 215.040,00 Visualizar

20250033/2025 PEDRO I... 21/02/2025 21/02/2026 R$ 77.610,00 Visualizar

20250034/2025 DSC COM... 21/02/2025 21/02/2026 R$ 96.550,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eeb853db17b137a986725af628fd125e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/794fe6a389c55e659ae1934a8608e842.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec6e1489a490dd68e94b87df130a121e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c95bef52a891b55fa56a8c893f61ff11.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f83ccfd851ef5d094002d789337b581b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e80ffe60e85d273f98cfb33a3f499ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b940d0f6769b58a5beb9520ef2d71b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c44155596e0a49ea5e622a3c6bc88ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3983d844bb6377f4400de99b38d91177.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c06f1b30eec62abd01a48b18b260a8e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1681
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1679
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1680

